Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 673

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                       30 января 2025 года

Дата и время проведения заседания: 30 января 2025 г., начало - 10.00, окончание -

11.00 час.

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц - связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора):

Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская,

дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 8.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших

участие в голосовании - 7:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2) Кисиль Константин Всеволодович,

3) Ковригин Валерий Евгеньевич,

4) Матвейко Игорь Юрьевич,

5) Пересыпкин Александр Юрьевич,

6) Морозов Виктор Александрович,

7) Мотринец Михаил Васильевич,

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко.

Повестка дня:

1. О приостановлении права на выполнение работ по договорам строительного

подряда.

2. О неначислении членских взносов.

3. О делегировании на Окружную конференцию членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по Центральному федеральному

округу, которая состоится 26.02.2025г. в 10-00, в конференц-зале Ассоциации

«Национальное объединение строителей» (г. Москва, Проспект Мира, д. 6).

По первому вопросу повестки дня: О приостановлении права на выполнение

работ по договорам строительного подряда.

РЕШИЛИ: 1. Приостановить право на выполнение работ по договорам

строительного подряда на основании Акта контроля не устранения нарушений

Ассоциации СРО «Стройкорпорация» от 27 января 2025 года до 20 марта 2025 года:

- ООО «ВЕНТЕКС» (ИНН 7701751745, г. Пушкино),

- ООО УМК "ВИОКОМ" (ИНН 5042121091, г.о. Сергиево-Посадский, г. Сергиев

Посад).

2. Приостановить право на выполнение работ по договорам строительного подряда

на основании Акта контроля не устранения нарушений Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» от 27 января 2025 года до 24 апреля 2025 года:

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

- ООО "Мастер Д плюс" (ИНН 5042064044, г.о. Сергиево-Посадскиий, г.

Сергиев Посад),

- ООО "Специализированный застройщик "ЖИЛИНВЕСТ XXI" (ИНН

7707288234, г.о.Одинцовский, р.п. Заречье),

- ООО "ТСК "РУСЦЕМ" (ИНН 5029040830, г. Мытищи),

- ООО "Специализированный Застройщик "Казачий Торговый Дом" (ИНН

5003031856, г. Пушкино г. Ивантеевка).

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня: О неначислении членских взносов.

РЕШИЛИ: Не производить начисление членских взносов на период

приостановления права на выполнение работ по строительству:

За февраль, март, апрель 2025 года ООО "Специализированный Застройщик

"Казачий Торговый Дом" (ИНН 5003031856, г. Пушкино г. Ивантеевка).

Количество членов Совета, проголосовавших:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня: О делегировании на Окружную конференцию

членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Центральному

федеральному округу, которая состоится 26.02.2025г. в 10-00, в конференц-зале

Ассоциации «Национальное объединение строителей» (г. Москва, Проспект Мира, д. 6).

РЕШИЛИ: делегировать на Окружную конференцию членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по Центральному федеральному округу,

которая состоится 26.02.2025 г. в 10-00, в конференц-зале Ассоциации «Национальное

объединение строителей» (г. Москва, Проспект Мира, д. 6):

- Лукина Игоря Эдуардовича – президента Ассоциации СРО «Стройкорпорация» (с

правом решающего голоса) – очное присутствие на Конференции

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко